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Толтурулуучу PDF формалары адатта интернеттеги маанилүү талаптарды аткаруу үчүн расмий басылган документтердин ордуна колдонулат. Сиз сканерленген кагаз документтерди, интерактивдүү эмес PDF формаларын, электрондук жадыбалдарды жана Word документтерин камтыган көпчүлүк документтердин түрлөрүнөн формаларды түзө аласыз. Бул wikiHow сизге Adobe Acrobat Pro аркылуу каалаган документтен толтурулуучу PDF формасын түзүүнү үйрөтөт.



Кадам

3 ичинен 1 -бөлүк: Документтерден формаларды түзүү




Толтурулуучу PDF түзүү 1 -кадам

Кадам 1. Компьютерде Adobe Acrobat DCди ачыңыз

Adobe Acrobat DC - бул PDF файлдарын түзүү жана башкаруу үчүн жазылуу кызматы бар Adobe компаниясынын расмий тиркемеси. Стандарттык жана Pro версиялары толтурулуучу PDF формаларын түзүүгө мүмкүндүк берет.

	
Adobe Acrobatти кантип алуу керектигин билүү үчүн Adobe Acrobatти кантип орнотуу керектиги боюнча макалаларды издеп жана окуңуз.




Толтурула турган PDF түзүү 1 -кадам Булбул1


	
Adobe Acrobat Pro акысыз сыноо мөөнөтүн сунуштайт. Эгерде сиз муну сынап көргүңүз келсе, бул шилтеме аркылуу Adobe вебсайтына баш багыңыз.




Толтурула турган PDF түзүү 1 -кадам Булбул2







Толтурулуучу PDF түзүү 2 -кадам

Кадам 2. Tools менюну чыкылдатыңыз

Бул меню колдонмонун терезесинин жогору жагында.




Толтурулуучу PDF түзүү 3 -кадам

Кадам 3. Форма даярдоону басыңыз

Бул терезенин ортосунда кызгылт көк түстөгү сөлөкөт.




Толтурулуучу PDF түзүү 4 -кадам

Кадам 4. Файл тандоо баскычын басыңыз

Бул параметр формаларды башка файлдардан (мисалы, Word, Excel же толтурулбай турган PDF файлдары) Acrobatке импорттоого мүмкүндүк берет.

	
Эгерде сиз басып чыгарылган документти сканерлегиңиз келсе, чыкылдатыңыз " Документти сканерлеңиз ", Андан кийин сканерден документти импорттоо үчүн экрандын көрсөтмөлөрүн аткарыңыз.




Толтурулуучу PDF түзүү 4 -кадам Step1Bullet1







Толтурулуучу PDF түзүү 5 -кадам

Кадам 5. Импорттоону каалаган документти тандаңыз

Бул үчүн документтин атын эки жолу чыкылдатыңыз.

	
Эгерде сиз колдонуучудан документке кол коюуну талап кылгыңыз келсе, "Бул документке кол коюу талап кылынат" параметринин жанындагы кутучаны белгилеңиз.




Толтурула турган PDF түзүү 5 -кадамBullet1







Толтурулуучу PDF түзүү 6 -кадам

Кадам 6. Форма түзүү үчүн Старт басыңыз

Тандалган файл Acrobatка импорттолот. Андан кийин, колдонмо документтин сырткы көрүнүшү боюнча толтурула турган талааларды түзөт. Сиз бул мамычаларды түзөтүп, керек болсо жаңы мамычаларды кошо аласыз.

3төн 2 бөлүк: Форма талааларын түзөтүү




Толтурулуучу PDF түзүү 7 -кадам

Кадам 1. Tools менюну чыкылдатыңыз жана тандаңыз Формаларды даярдоо.

Бул меню экрандын жогору жагында. Сиз форма түзөтүү режимине киресиз. Форма импорттогондон кийин, сиз учурдагы талааларды оңдоп, жаңы талааларды түзө аласыз же меню жана тизме сыяктуу башка элементтерди кошо аласыз.




Толтурулуучу PDF түзүү 8 -кадам

Кадам 2. Учурдагы текст талааларын түзөтүңүз

Acrobat документтин жайгашуусунун негизинде мамычаларды түзөт. Мамычалардын тизмеси оң панелде, "Талаа" деген аталышта көрсөтүлөт. Бул жерде программа тарабынан түзүлгөн талааларды өзгөртүү үчүн аткарыла турган нерселер:

	
Мамычанын өлчөмүн өзгөртүү үчүн, мамычаны чектөө менен курчалганга чейин бир жолу чыкылдатыңыз, андан кийин чектөөнү мамыча сиз каалаган өлчөмгө чейин сүйрөңүз.




Толтурула турган PDF түзүү 8 -кадамBullet1


	
Тилкени жок кылуу үчүн, аны тандоо үчүн тилкени бир жолу чыкылдатыңыз, андан кийин клавиатурадагы Delete баскычын басыңыз.




Толтурулуучу PDF түзүү 8 -кадам Булбул2


	Мамычаларды оңдоо боюнча көбүрөөк ыңгайлаштыруу үчүн бешинчи кадамды караңыз.





Толтурула турган PDF түзүү 9 -кадам

Кадам 3. Жаңы тилкени кошуу үчүн "Текст талаасы" куралын басыңыз

Бул курал курсор менен "T" тамгасы менен көрсөтүлөт жана документтин жогору жагындагы сөлөкөт тилкесинде жайгашкан.

	
Учурдагы тилкени көчүрүү үчүн, тилкени оң баскыч менен чыкылдатып, Көчүрүү ”.




Толтурула турган PDF түзүү Step 9Bullet1







Толтурулуучу PDF түзүү 10 -кадам

Кадам 4. Текст талаасын кошкуңуз келген жерди чыкылдатыңыз

Чыкылдагандан кийин, тандалган пунктка программанын демейки өлчөмү бар мамыча кошулат. Эгерде сиз тилкени өзүңүз тарткыңыз келсе, анын өлчөмүн аныктай аласыз, курсорду чыкылдатып сүйрөп, керектүү өлчөмдү коюңуз. Колонна коюлган соң, сары кутуча көрсөтүлөт.

	
Көчүрүлгөн тилкени жайгаштыруу үчүн, керектүү аймакты оң баскыч менен чыкылдатып, Paste ”.




Толтурула турган PDF түзүү 10 -кадам Булбул1







Толтурулуучу PDF түзүү 11 -кадам

Кадам 5. "Талаа аты" кутучасына мамычанын атын териңиз

Бул ат жеке маалымат үчүн гана жана форманын акыркы версиясында көрсөтүлбөйт.

	
Эгерде бар талаа колдонуучу тарабынан талап кылынса, "Талаа аты" кутусунун астындагы "Талап кылынган талаа" жанындагы кутучаны белгилеңиз.




Толтурулуучу PDF түзүү 11 -кадам Булбул1







Толтурулуучу PDF түзүү 12 -кадам

Кадам 6. Click Бардык касиеттери мамыча түзөтүүчү куралга кирүү үчүн

Бул жаңы диалог кутусу мамычанын көрүнүштөрүн түзөтүүгө жана ыңгайлаштырылган параметрлерди кошууга мүмкүнчүлүк берет.




Толтурулуучу PDF түзүү 13 -кадам

Кадам 7. Текст талааларын түзөтүңүз

"Текст талаасынын касиеттери" диалог кутусунда мамычанын формат параметрлерин көрүү үчүн ар кандай өтмөктөрдү басыңыз.

	
Өтмөктү басыңыз " Опциялар "Орфографияны текшерүү, кош сапты терүү жана тамга чектөөлөрү сыяктуу функцияларды кошуу.




Толтурула турган PDF түзүү 13 -кадам Булбул1


	
Өтмөктү басыңыз " Көрүнүш "Жазуунун түсүн жана шрифт параметрлерин тууралоо үчүн.




Толтурула турган PDF түзүү 13 -кадам Булбул2


	
Чыкылдатыңыз Аракеттер ”Мамыча киргизилген тексттин/жазуунун негизинде белгилүү функцияларды аткара алат.




Толтурула турган PDF түзүү 13 -кадам Булбул3


	
Чыкылдатыңыз " Жабуу "Текст талаасын түзөтүүнү аяктагандан кийин.




Толтурулуучу PDF түзүү 13 -кадам Bullet4







Толтурулуучу PDF түзүү 14 -кадам

Кадам 8. Баскычтарды, менюларды жана башка параметрлерди кошуңуз

Документтин үстүндөгү "Текст талаасы" инструментинин жанындагы башка иконкалар сиз формага кошо турган өзгөчөлүктөрдү билдирет. Кандай өзгөчөлүктү чагылдыруу үчүн ар кандай жабдуунун үстүнө алып келиңиз. Сиз кошо турган дагы бир нече өзгөчөлүктөр бар:

	
Тизме кошуу үчүн, белгилөө кутусунун куралын же радио баскычын чыкылдатып, анан кутучаны же баскычты коюуну каалаган жерди тандаңыз. Сиз чыкылдатыңыз " Башка баскычты кошуу "Кийинки вариантты кошуу үчүн же" тандоо Бардык касиеттери "Белги/аспект тизмесин ыңгайлаштыруу үчүн.




Толтурулуучу PDFти түзүү 14 -кадам Булбул1


	
Ылдый түшүүчү менюну кошуу үчүн, куралдар тилкесиндеги кичинекей жебе менен меню параметрлеринин бирин тандап, андан кийин менюну каалагандай тууралаңыз.




Толтурулуучу PDFти түзүү 14 -кадам Булбул2


	
Колдонуучудан кол тамгасын кошуусун талап кылуу үчүн, калем сөлөкөтүн жана кол тамгасын, андан кийин кол коюуну чыкылдатыңыз.




Толтурулуучу PDFти түзүү 14 -кадам Bullet3


	
Баскычты кошуу үчүн, " Макул "Инструменттер тилкесинде, керектүү жерге коюп, анан" Бардык касиеттери "Түзөтүүлөрдү киргизүү үчүн.




Толтурула турган PDF түзүү 14 -кадам Bullet4




3 -жылдын 3 -бөлүгү: Формаларды сактоо жана бөлүшүү




Толтурулуучу PDF түзүү 15 -кадам

Кадам 1. Форманы алдын ала көрүү үчүн терезенин жогорку оң бурчунда Алдын ала көрүү дегенди басыңыз

Бул алдын ала көрүү менен, сиз документти алдын ала карап, текшере аласыз.




Толтурулуучу PDF түзүү 16 -кадам

Кадам 2. Түзөтүү режимине кайтуу үчүн Түзөтүүнү чыкылдатыңыз

Бул программа терезесинин жогорку оң бурчунда. Сиз түзөтүү режимине кайтып келесиз жана керек болсо акыркы өзгөртүүлөрдү киргизе аласыз.




Толтурулуучу PDF түзүү 17 -кадам

Кадам 3. Форманы компьютерге сактаңыз

Менюну чыкылдатыңыз " Файл "Терезенин жогорку сол бурчунда" тандаңыз " Сактоо " Андан кийин, файлды сактоо ордун көрсөтүп, чыкылдатыңыз " Сактоо ”.

Каалаган убакта форманы кайра ачып, түзөтө аласыз




Толтурулуучу PDF түзүү 18 -кадам

Кадам 4. Click Distribute

Сиз түзөтүү режиминде турсаңыз, ал Acrobat оң панелинин төмөнкү оң бурчунда. Эгерде сиз бул мүмкүнчүлүктү колдонуп форманы алуучуга жөнөткүңүз келсе, форманы толтуруунун натыйжалары автоматтык түрдө сиз каалаган форматта чогултулат.

	Эгерде сиз вариантты көрө албасаңыз " Бөлүштүрүү "Баскычын чыкылдатыңыз Түзөтүү "Түзөтүү режимине кайтуу үчүн экрандын биринчи оң бурчунда.
	Сизден бул этапта формага кошулган элементтин түрүнө жараша кошумча түзөтүүлөрдү киргизүү талап кылынышы мүмкүн. Эгер суралса, экрандын көрсөтмөлөрүн аткарыңыз.





Толтурула турган PDF түзүү 19 -кадам

Кадам 5. Форма жыйынтыгын алуу ыкмасын тандаңыз

Эгерде сиз электрондук почта аркылуу форманы толтуруунун жыйынтыгын алгыңыз келсе, анда " E-mail " Эгерде сиз жыйынтыктарды чогултуу үчүн веб -серверди орноткон болсоңуз, " Ички сервер ”Жана серверди дайындоо үчүн экрандын көрсөтмөлөрүн аткарыңыз.




Толтурулуучу PDF түзүү 20 -кадам

Кадам 6. Улантууну басыңыз

Эгер формага электрондук почта жөнөтсөңүз, сизден кээ бир кошумча маалыматты киргизүү талап кылынат.




Толтурулуучу PDF түзүү 21 -кадам

Кадам 7. Алуучунун электрондук почта дарегин киргизиңиз

Ар бир даректи үтүр (,) менен ажыратыңыз. Эгер форманы башка бирөөгө жөнөтүүгө даяр эмес болсоңуз, өзүңүздүн электрондук почта дарегиңизди киргизиңиз.




Толтурулуучу PDF түзүү 22 -кадам

Кадам 8. Форманы толтуруу үчүн электрондук почтада көрсөтүлүүчү бажы билдирүүсүн териңиз




Толтурулуучу PDF түзүү 23 -кадам

Кадам 9. Көз салуунун артыкчылыктарын аныктаңыз

Алуучунун атын жана электрондук почта дарегин жооп почтасында көргүңүз келсе, "Оптималдуу көз салууну камсыз кылуу үчүн алуучулардын атын жана электрондук почтасын чогулт" дегенди тандаңыз. Сиз ошондой эле алуучуларга анонимдүү түрдө формаларды тапшырууга мүмкүндүк берген мүмкүнчүлүктү иштетип же өчүрө аласыз.




Толтурулуучу PDF түзүү 24 -кадам

Кадам 10. Түзүлгөн форманы тапшыруу үчүн экрандын көрсөтмөлөрүн аткарыңыз

Форма алуучунун почтасына электрондук почта тиркемеси катары чыгат.



Кеңештер

Эгерде алуучу же колдонуучу форманы толтуруп жатканда "Бул операцияга уруксат жок" катасы тууралуу билдирүүнү көрсө, анда документке киргизилбеген жашыруун объекттер же шрифттер болушу мүмкүн. Кирүү менюсу " Файл ">" Касиеттер ">" Арип "PDF документинде орнотулбаган шрифттердин бар -жогун текшерүү.











Сунушталууда:


Favicon.ico файлын кантип түзүү керек: 5 кадам (сүрөттөр менен)




Google, Yahoo же wikiHow сыяктуу вебсайттарга киргенде, дарек тилкесинин сол жагында кичинекей сөлөкөттү көрүүгө болот. Бул сөлөкөт фавикон деп аталат, жана сиз аны өзүңүздүн веб -сайтыңыз үчүн түзө аласыз. Сайтка профессионалдуу сезим берүүдөн тышкары, бул сөлөкөт колдонуучунун кыстармалар сегментинде, алар сүйүктүү катары белгилеген сайттардын жанында пайда болот.

LRC файлын кантип түзүү керек: 13 кадам (сүрөттөр менен)



LRC файлдары - бул ыр ойноп жатканда белгилүү бир жабдыкта же программада текстти көрсөтүү үчүн файлдар. Акысыз LRC файлдарын сунуш кылган ар кандай сайттар бар болсо да, кээде өзүңүздү түзүшүңүз керек. Бул макалада кандай текст редактору менен LRC файлын түзүү керектиги көрсөтүлөт.

CSV файлын кантип түзүү керек: 12 кадам (сүрөттөр менен)



CSV же "үтүр менен бөлүнгөн баалуулуктар" файлдары сизге чоң маалымат базаларын башкаруу керек болгондо пайдалуу болгон структураланган таблица форматында маалыматтарды сактоого мүмкүндүк берет. CSV файлдары Microsoft Excel, OpenOffice Calc, Google Spreadsheets жана Notepad аркылуу түзүлүшү мүмкүн.

DLL файлын кантип түзүү керек: 10 кадам (сүрөттөр менен)



DLL файлдары C ++ программалоо тили аркылуу жазылган жана башкарылган динамикалуу китепкана файлдары. DLLлер кодду бөлүшүү жана сактоо процессин жөнөкөйлөтөт. Бул wikiHow сизге Visual Studio, Windows тиркемелерин же Mac үчүн Visual Studio колдонуп DLL файлын түзүүнү үйрөтөт.

Linuxто ISO файлын кантип түзүү керек: 10 кадам (сүрөттөр менен)



Бул wikiHow сизге буйрук сабынын интерфейсин колдонуп Linux боюнча ISO файлын түзүүнү үйрөтөт. Кадам Метод 2: Файл топтомунан ISO файлын түзүү Кадам 1. Үй папкасындагы атайын папкадагы ISOга бириктиргиңиз келген файлдарды чогултуңуз Кадам 2.






















Таанымал темалар


	









Chrome'дон Bingди кантип алып салуу керек: 13 кадам (сүрөттөр менен)

2024







	









Google Chrome'до кукилерди жок кылуунун 3 жолу

2024







	









Google Docs менен китепчени кантип түзүү керек: 15 кадам (сүрөттөр менен)

2024





















Айдын мыкты сын-пикир


	



Fenugreek майын кантип жасоо керек







	



Кол ооруну калыбына келтирүүнүн 4 жолу







	



Буттан сынган айнектен чыгуунун 7 жолу







	



Бармактар менен күрөшүүнүн 3 жолу







	



Биринчи жардамда ачык сыныктарды дарылоонун 3 жолу







	



Жабыркаган бейтапты эки: 12 кадам менен кантип алып баруу керек







	



Жаракаларга кантип биринчи жардам көрсөтүү керек: 8 кадам







	



Кантип карышкырдын чабуулунан сактануу керек: 11 кадам







	



Күйүктөн кантип кутулса болот (Сүрөттөр менен)







	



Манжаны же манжаны кантип таңуу керек (сүрөттөр менен)







	



Кургак териге байланыштуу жараларды айыктыруунун 3 жолу







	



Балага CPRди кантип жасоо керек: 13 кадам (сүрөттөр менен)







	



Ууланган адамга кантип жардам берүү керек: 9 кадам (сүрөттөр менен)







	



Кичинекей ыйлаакчаларды кантип дарылоо керек (сүрөттөр менен)







	



Бөйрөктү дарылоонун 3 жолу
















Топ макалалар


	









Кантип эс алса болот: 15 кадам (сүрөттөр менен)

2024







	









Ыңгайсыз жымжырттыкты кантип толтуруу керек (Сүрөттөр менен)

2024







	









Макалаларды жазуунун 3 жолу

2024






























Кеңеш


	



Кандагы кантты диета менен кантип түшүрүү керек: 13 кадам

Жогорку кан шекер ден соолукка көптөгөн көйгөйлөрдү жаратышы мүмкүн. Көбүнчө, бул диабетке алып келет, айрыкча үй -бүлөсүндө кант диабети бар адамдарда. Кант диабети менен ооруган адамдар кандагы канттын өтө жогору же өтө төмөн болушуна жол бербөө үчүн диетасын көзөмөлдөшү керек.







	



Салттуу индиялык баштын массажын кантип жасоо керек: 15 кадам

Салттуу индиялык баштын массажы, ошондой эле "champissage" деген аббревиатура менен белгилүү (көптөгөн индиялык диалектилерде массаж деген маанини камтыган chämpi жана англисче "массаж" [массаж] деген сөз), болжол менен 4000 жыл мурунку айюрведалык дарылоо ыкмасынан келип чыккан.







	



Кантип дени сак салмак кошуу керек (сүрөттөр менен)

Көпчүлүк диеталар жана тамактануу формалары арыктоого багытталган. Бул таң калыштуу эмес, анткени көптөгөн адамдар ашыкча салмактан же семирүүдөн жабыркайт. Бирок, чындыгында семирүүгө аракет кылгандар бар. Арыктоо ар кандай нерселерден келип чыгат жана көбүнчө генетика, оору, дары -дармектер же психологиялык көйгөйлөр себеп болот.







	



Voldyne 5000ди кантип колдонуу керек (сүрөттөр менен)

Voldyne 5000 - популярдуу стимул спирометри. Бул курал операциядан кийин өпкөдөгү аба баштыктарын ачуу жана терең дем алууну жеңилдетүү жана өпкөнү таза кармоо үчүн кызмат кылат. Туура колдонуу айыгуу мөөнөтүн тездетип, пневмония же башка респиратордук көйгөйлөрдүн рискин азайтат.







	



Ачууланган адамдарды кантип тынчтандыруу керек (сүрөттөр менен)

Ачууланган адамдарды тынчтандыруу үчүн, албетте, көп сабырдуулук керек. Кимдир бирөө ачууланганда, "тынчтан" деген сөз чындыгында нерселерди ого бетер күңүрт кылышы мүмкүн. Ачууга алдырган адамды активдүү угуп, алаксытуу менен тынчтандыра аласыз.




















Эксперттик корутунду


	



Google Издөө таржымалын тазалоонун 3 жолу

Google издөө тарыхыңыздын айрымдары уят болуп жатабы? Google сиздин адаттарыңыз жана каалоолоруңуз жөнүндө билүү үчүн мурунку серептөө таржымалыңызды колдонуу менен издөө жыйынтыктарын иштеп чыгат. Бирок, эгер сиз издөө таржымалын тазалоону кааласаңыз, аны Google эстутумунан оңой эле өчүрө аласыз, атүгүл баарын бир эле жолу жок кыла аласыз.







	



Chrome жүктөөлөрүн кантип текшерсе болот: 4 кадам (сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге Google Chromeдо жүктөлгөн бардык файлдарды көрүүгө жардам берет. Телефонуңузга жүктөлгөн файлдар жергиликтүү түрдө сакталбагандыктан, Chrome'дун рабочий версиясынан гана жүктөөлөрдү текшере аласыз. Кадам Кадам 1.







	



Компьютерди карап чыгуу тарыхын тазалоонун 3 жолу (Chrome үчүн гана)

Google Chrome интернет серфингиңизди шайкештештирүү үчүн ар кандай веб тарыхын сактайт. Сиз бир нече себептерден улам браузериңиздин тарыхын тазалашыңыз керек болот. Балким сиз кирбей турган сайтка кирип жатасыз. Сиз онлайн жашооңузду "







	



Сайттарды Google Chrome'до эң көп көрүлгөн тизмеден кантип алып салуу керек

Google Chrome сиз көп кирген сайттарды көзөмөлдөйт. Chrome'ду ачканыңызда жана башкы бет демейки абалга коюлганда, Google Издөө тилкесинин астында эң көп кирген веб баракчалардын мисалдарынын тизмесин көрөсүз. Бул тизмени тазалоо үчүн 1 -кадамды караңыз.







	



Google тарыхын текшерүүнүн 5 жолу

Бул wikiHow сизге Google ишмердүүлүгүн компьютериңизде жана смартфонуңузда (же планшетте) көрүүнү жана Google Chrome тарыхынын рабочий жана мобилдик версияларын карап чыгууну үйрөтөт. Кадам Метод 5тин 1и: Компьютердеги Google каттоо эсебинин тарыхын текшерүү Кадам 1.




















Топ макалалар


	



Чаяндардан табигый түрдө арылуунун 11 жолу

Индонезия сыяктуу тропикалык климатта чаяндар оңой табылган жаныбарлар. Бул кичинекей жаныбарлар үйгө сейрек киришет, бирок аны менен жакыныраак жолуксаңыз коркуу сезими пайда болот. Ошентсе да, чаяндар чындап эле пайдалуу, анткени алар жапайы зыянкечтердин популяциясын башкара алышат.







	



Кантип газдалган грилди тазалоо керек (сүрөттөр менен)

Гриль жасоодо жана барбекю боюнча дагы эле жаңы адамдар, даамдуу тамак бышыруу үчүн грильдерди таза кармашы керек. Ар бир колдонгондон кийин газ грилин кармоо грилди таза кармайт. Бирок, эгерде сиз тостериңизди бир аз убакыттан бери тазалай элек болсоңуз, анда бир аз кошумча күч менен кайра аны жаңыга окшош кылып аласыз.







	



Өзүңүздүн аба тазалагычыңызды жасоонун 4 жолу

Сиздин үйдүн жыты жыттанып жатабы? Балким сиз дагы үйдөгү абаны таза жана жыпар жыттуу кылгыңыз келет. Бул макалада жөнөкөй аба муздаткычын жасоонун бир нече ыкмалары көрсөтүлөт. Кээ бирлери үйдө жасалган аба сергиткичтери жөн гана үйүңүзгө жыпар жыттуу зат кошушат, башкалары жагымсыз жытты жок кылууга жардам берет.







	



Музыкалык спектаклди кантип жазуу керек: 11 кадам

Сыйлоо өндүрүү сыяктуу оңой эмес. макулсузбу? Чындыгында, музыкалык жанрды билүүчүлөрдүн көбү үчүн музыкалык сценарий жазуу алаканды айлантуу сыяктуу оңой эмес, алардын жанр жөнүндөгү билими канчалык кенен болсо да. Эгерде сизде ушул эле көйгөй бар болсо, анда бул макаланы окуп көрүңүз, анда сиз иш жүзүндө колдоно аласыз.







	



Сюжет тактасын кантип түзүү керек: 11 кадам (сүрөттөр менен)

Видео өндүрүштү пландаштырууда, биринчи кадам - бул сценарийди түзүү (сценарий боюнча ырааттуу болгон сүрөттөрдүн эскиздери), ошондо сиз окуя сценарийин жандуу кылып, видеону башкаларга сунуштай аласыз.. Сюжет тактасы - бул видеонун чоо -жайын жана негизги көрүнүштөрдүн иллюстрацияларын, башкача айтканда, фону кандай болорун, видеодо кимдер турганын жана кандай сахналар көрсөтүлөрүн көрсөтүүчү окуялардын сериясы.
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